
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

Số 26 Ngõ 89 Phố Quan Nhân, Phường Nhân Chính, Quận Thanh Xuân, Thành phố 
Hà Nội, Việt Nam

29/09/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ QUỲNH CHI

0110492308

STT Tên ngành Mã ngành

1. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4651

2. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông
( Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4652

3. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

4659

4. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
(Trừ họp báo) (Không thực hiện các hiệu ứng cháy nổ, không 
sử dụng chất nổ, chất cháy, hóa chất làm đạo cụ, dụng cụ thực 
hiện các chương trình văn nghệ, sự kiện, phim ảnh)
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

8230

5. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu các mặt hàng công ty kinh doanh;
(Loại trừ hoạt động đấu giá)

8299

6. Sửa chữa máy vi tính và thiết bị ngoại vi 9511

7. Sửa chữa thiết bị liên lạc 9512

8. Sửa chữa thiết bị nghe nhìn điện tử gia dụng 9521

9. Lập trình máy vi tính
Chi tiết: Sản xuất phần mềm
(Trừ sản xuất, xây dựng, phát triển, cung cấp, triển khai các 
sản phẩm phần mềm trong lĩnh vực ngân hàng, tài chính)

6201(Chính)

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ VÀ CÔNG NGHỆ 
QUỲNH CHI
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: QUYNH CHI INVESTMENT AND 
TECHNOLOGY COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: QUYNH CHI INVESTMENT AND TECHNOLOGY CO.,LTD

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0372234139
Email: quynhchitech@gmail.com

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 30/09/2023 đến ngày 30/10/2023



10. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

11. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính
Chi tiết: Khắc phục các sự cố máy vi tính và cài đặt phần mềm

6209

12. Xử lý dữ liệu, cho thuê và các hoạt động liên quan
(Trừ hạ tầng viễn thông và thiết lập mạng, trừ hoạt động cung 
cấp hạ tầng thông tin cho thuê)

6311

13. Cổng thông tin
(Loại trừ hoạt động báo chí)

6312

14. Hoạt động tư vấn quản lý
Chi tiết: Tư vấn xây dựng hệ thống, tư vấn ứng dụng công 
nghệ thông tin và truyền thông
(Loại trừ tư vấn pháp lý và đại diện)

7020

15. Quảng cáo
Chi tiết: Quảng cáo (trừ quảng cáo thuốc lá)

7310

16. Nghiên cứu thị trường và thăm dò dư luận
(không bao gồm hoạt động điều tra và các hoạt động nhà nước 
cấm)

7320

17. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
Chi tiết: - Thiết kế thời trang liên quan đến dệt, trang phục, 
giầy, đồ trang sức, đồ đạc và trang trí nội thất khác, hàng hóa 
thời trang khác cũng như đồ dùng cá nhân và gia đình khác;
- Dịch vụ thiết kế đồ thị;
- Hoạt động trang trí nội thất.

7410

18. Hoạt động chuyên môn, khoa học và công nghệ khác chưa 
được phân vào đâu
Chi tiết: - Dịch vụ chuyển giao công nghệ bao gồm: Môi giới 
chuyển giao công nghệ, Tư vấn chuyển giao công nghệ, Đánh 
giá công nghệ, Thẩm định giá công nghệ, Giám định công 
nghệ, Xúc tiến chuyển giao công nghệ. (Điều 45 Luật chuyển 
giao công nghệ 2017)
(Không bao gồm hoạt động của những nhà báo độc lập, thanh 
toán hối phiếu và thông tin tỷ lệ lượng và tư vấn chứng khoán)

7490

19. Bán buôn tổng hợp
(Trừ loại Nhà nước cấm)

4690

20. In ấn
Chi tiết: 
- In trực tiếp lên vải dệt, nhựa, kim loại, gỗ và gốm;
- In nhãn hiệu hoặc thẻ (in thạch bản, in bản kẽm, in nổi, và in 
khác)

1811

2/4Thời gian đăng từ ngày 30/09/2023 đến ngày 30/10/2023



1.000.000.000 VNĐ

21. Dịch vụ liên quan đến in
Chi tiết: 
- Xếp chữ, sắp chữ, sắp chữ in, nhập dữ liệu trước khi in bao 
gồm quét và nhận biết chữ cái quang học, tô màu điện tử;
- Dịch vụ làm đĩa bao gồm sắp hình ảnh và sắp đĩa (để in ốp 
sét và in sắp chữ);
- Khắc chạm, khắc axit trên trục lăn cho khắc kẽm;
- Xử lý đĩa trực tiếp sang đĩa (cũng bao gồm đĩa nhựa); 
- Chuẩn bị đĩa và nhuộm nhằm làm giảm công việc in ấn và 
dán tem; 
- In thử; 
- Các sản phẩm nghệ thuật bao gồm in thạch bản và mộc bản 
(phiến gỗ để làm các bản khắc); - Sản xuất các sản phẩm sao 
chụp; 
- Thiết kế các sản phẩm in như bản phác thảo, maket, bản 
nháp; 
- Các hoạt động đồ họa khác như khắc rập khuôn, rập khuôn 
tem, in nổi, in dùi lỗ, chạm nổi, quét dầu và dát mỏng, kiểm tra 
thứ tự và sắp xếp

1812

22. Bán lẻ theo yêu cầu đặt hàng qua bưu điện hoặc internet
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài theo quy định Luật đấu 
giá tài sản)

4791

23. Xuất bản phần mềm
(Loại trừ hoạt động xuất bản phẩm)

5820

24. Cho thuê đồ dùng cá nhân và gia đình khác 7729

25. Photo, chuẩn bị tài liệu và các hoạt động hỗ trợ văn phòng đặc 
biệt khác

8219

26. Sửa chữa máy móc, thiết bị
(Trừ gia công cơ khí, tái chế phế thải, xi mạ điện tại trụ sở)
(Không bao gồm hoạt động đấu giá tài sản)

3312

27. Bán lẻ thiết bị nghe nhìn trong các cửa hàng chuyên doanh 4742

28. Bán lẻ băng đĩa âm thanh, hình ảnh (kể cả băng, đĩa trắng) 
trong các cửa hàng chuyên doanh

4762

6. Vốn điều lệ: 

3/4Thời gian đăng từ ngày 30/09/2023 đến ngày 30/10/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 022092001358

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Tổ 2 Khu Vĩnh Hồng, Phường Mạo Khê, Thị xã Đông Triều, Tỉnh 
Quảng Ninh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Tổ 2 Khu Vĩnh Hồng, Phường Mạo Khê, Thị xã Đông Triều, Tỉnh 
Quảng Ninh, Việt Nam

ĐẶNG THANH TÙNG Nam
04/08/1992 Kinh Việt Nam

30/06/2022 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       022092001358
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Tổ 2 Khu Vĩnh Hồng, Phường Mạo Khê, Thị xã Đông Triều, Tỉnh 
Quảng Ninh, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Tổ 2 Khu Vĩnh Hồng, Phường Mạo Khê, Thị xã Đông Triều, Tỉnh 
Quảng Ninh, Việt Nam

Họ và tên:   ĐẶNG THANH TÙNG Nam

04/08/1992 Kinh Việt Nam

30/06/2022 Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

4/4Thời gian đăng từ ngày 30/09/2023 đến ngày 30/10/2023


